

FSR Holding ApS

Strandvejen 326, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 72 64 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Advokat Frantz Sigersted-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FSR Holding ApS Strandvejen 326 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 30 72 64 21
	Stiftet: 23. juli 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frantz Sigersted-Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	MGV 24 B ApS, København
Associerede virksomheder	Ejendomsselskabet Bjergegade 20 ApS, Helsingør FSR Ventures ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i ind- og udland at drive investeringsvirksomhed, herunder handel med enhver form for finansielle aktiver, valuta, fast ejendom, intellektuelle rettigheder og råvarer. Investeringerne kan ske direkte eller gennem helt- eller delvist ejede datterselskaber samt iøvrigt ved køb af aktier, anpartar eller andre andele i virksomheder. Herunder kan selskabet udøve anden virksomhed, som står i forbindelse hermed, herunder konsulentarbejde indenfor investering og virksomhedsdrift samt bestyresesarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 610 t.kr. mod 3.863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.605	-29.706
Bruttoresultat	-28.605	-29.706
Driftsresultat	-28.605	-29.706
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-62.476	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	714.055	2.659.954
Andre finansielle indtægter	0	1.600.000
Øvrige finansielle omkostninger	-12.815	-11.822
Resultat før skat	610.159	4.218.426
1 Skat af årets resultat	0	-355.485
Årets resultat	610.159	3.862.941
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	651.579	-3.248.480
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	7.010.221
Disponeret fra overført resultat	-144.820	0
Disponeret i alt	610.159	3.862.941

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	508.334	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.182.575	7.855.844
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.690.909</u>	<u>7.855.844</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.690.909</u>	<u>7.855.844</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	7.784.130	7.186.417
	Tilgodehavender i alt	<u>7.790.130</u>	<u>7.186.417</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.429</u>	<u>1.628.413</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.835.559</u>	<u>8.814.830</u>
	Aktiver i alt	<u>14.526.468</u>	<u>16.670.674</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.028.743	7.680.844
7 Overført resultat	8.244.325	8.389.145
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	14.501.468	16.296.189
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
9 Selskabsskat	0	349.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	374.485
Gældsforpligtelser i alt	25.000	374.485
Passiver i alt	14.526.468	16.670.674
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	355.485
	0	355.485
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	487.166	0
Kostpris 31. december 2016	487.166	0
Årets resultat	-62.476	0
Badwill	83.644	0
Opskrivninger 31. december 2016	21.168	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	508.334	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FSR Holding ApS
MGV 24 B ApS, København	100 %	508.334	-62.476	508.334

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	175.000	675.000		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	-500.000		
Kostpris 31. december 2016	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>		
Opskrivning 1. januar 2016	7.680.844	12.020.965		
Regulering afgang	0	499.925		
Årets resultat	714.055	2.659.954		
Udbytte	0	-7.500.000		
Andre værdireguleringer	-2.387.324	0		
Opskrivninger 31. december 2016	<u>6.007.575</u>	<u>7.680.844</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.182.575</u>	<u>7.855.844</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FSR Holding ApS
Ejendomsselskabet Bjergegade 20 ApS, Helsingør	50 %	76.755	57.225	76.755
FSR Ventures ApS, København	50 %	6.105.820	656.830	6.105.820
		<u>6.182.575</u>	<u>714.055</u>	<u>6.182.575</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat				
Beregnet selskabsskat for indeværende år			0	0
Betalt acontoskat for indeværende år			6.000	0
			<u>6.000</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	7.680.844	10.929.324
Resultatandel	651.579	-3.248.480
Andre værdireguleringer	-2.387.324	0
Badwill	83.644	0
	<u>6.028.743</u>	<u>7.680.844</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	8.389.145	1.378.924
Årets overførte overskud eller underskud	-144.820	7.010.221
	<u>8.244.325</u>	<u>8.389.145</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
9. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	355.485
Betalt acontoskat	0	-6.000
	<u>0</u>	<u>349.485</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frantz Sigersted-Rasmussen, Strandvejen 326, 2930 Klampenborg